

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
Gmina Głubczyce
ul. Niepodległości 14
48-100 Głubczyce

Zobik's - zbiorowo b/w
WOL

Numer identyfikacyjny REGON
531412875

Rachunek Zysków i Strat

sporządzony
na dzień 31.12.2022
Wariant porównawczy

URZĄD MIEJSKI
AWSTRYJCZYKACH

29.03.2023

N
sprawy

	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	1 028 769,99	1 651 077,19
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	576 208,19	940 686,07
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	452 561,80	710 391,12
B. Koszty działalności operacyjnej	30 931 725,38	32 363 285,44
I. Amortyzacja	737 937,45	884 744,33
II. Zużycie materiałów i energii	2 511 600,45	3 312 314,42
III. Usługi obce	1 062 414,33	771 675,49
IV. Płatki i opłaty	46 194,80	51 032,20
V. Wynagrodzenia	20 564 431,07	21 087 442,03
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	4 949 607,62	5 129 155,83
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	466 587,76	488 256,44
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	592 951,90	658 664,70
X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-29 902 955,39	-30 712 208,25
D. Pozostałe przychody operacyjne	52 474,87	329 696,67
I. Zysk ze zbycia niematerialnych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	52 474,87	329 696,67
E. Pozostałe koszty operacyjne	527,83	50,00
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	527,83	50,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-29 851 008,35	-30 382 561,58
G. Przychody finansowe	376,91	5 427,84
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	376,91	5 427,84
III. Inne przychody finansowe	0,00	0,00
IV. Koszty finansowe	158,53	244,47
V. Odsetki	158,53	244,47
VI. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-29 850 789,97	-30 377 378,21
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-29 850 789,97	-30 377 378,21

Główny Księgowy

Rendia Kundi
Główny księgowy

2023.03.27

rok, miesiąc, dzień

DYREKTOR

Patrycja Sadowska-Dzięła
Kierownik jednostki

Jednostka: ZOKIS

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:
 ZARZĄD OŚWIATY KULTURY I SPORTU
 ul. Olimpijska 1
 48-100 Głubczyce

Rachunek zysków i strat
 sporządzony
 na dzień 31.12.2022
 Wariant porównawczy

ANALIZA DODATKOWYCH
 WSKAZNIKÓW FINANSOWYCH
29.03.2023
 N. S. D. O. W. W. Y.

	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	109 059,14	121 982,90
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	109 059,14	121 982,90
B. Koszty działalności operacyjnej	3 013 217,19	3 317 527,12
I. Amortyzacja	225 923,81	362 429,56
II. Zużycie materiałów i energii	518 533,80	408 011,08
III. Usługi obce	376 200,50	267 548,79
IV. Podatki i opłaty	42 485,00	41 832,00
V. Wyrocznia	1 141 365,22	1 227 668,99
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	243 823,40	257 057,37
VIII. Pozostałe koszty rodzajowe	71 933,56	94 464,63
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00
X. Pozostałe obciążenia	592 951,90	658 514,70
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej [A-B]	-2 904 158,05	-3 195 544,22
D. Pozostałe przychody operacyjne	21 698,80	280 801,30
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	21 698,80	280 801,30
E. Pozostałe koszty operacyjne	100,00	0,00
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydziałowym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	100,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej [C+D-E]	-2 882 559,25	-2 914 742,92
G. Przychody finansowe	96,83	3 281,95
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	96,83	3 281,95
III. Inne przychody finansowe	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	0,00	0,00
I. Odsetki	1,11	59,20
II. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto [F+G-H]	-2 882 463,53	-2 911 520,17
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto [I-J-K]	-2 882 463,53	-2 911 520,17

Główny Księgowy
Renaud Kirral
 Główny księgowy

2023.03.27
 rok, miesiąc, dzień

DYREKTOR
M. B. Bator
 M. B. Bator
 Kierownik jednostki

Jednostka: SP1

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI IM
 TADEUSZA KOŚCIELSKIEGO
 ul. Dworowa 2
 48-100 Gliboce
 tel. 074852744
 Numer identyfikacyjny REGON
 000698420

Rachunek zysków i strat
 sporządzony
 na dzień 31.12.2022
 Wariant porównawczy

29.03.2023
 WSKAZAD MEJSKI
 W GŁĘBOCZY CA CH
 N SPRAWY

	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	46 886,29	91 562,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	46 886,29	91 562,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	5 062 070,66	5 006 711,96
I. Amortyzacja	73 141,65	78 356,69
II. Zużycie materiałów i energii	315 408,02	365 505,86
III. Usługi obce	187 912,37	90 034,50
IV. Podatki i opłaty	564,40	599,20
V. Wynagrodzenia	3 574 622,92	3 534 894,04
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	829 646,95	855 335,79
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	80 774,35	81 985,88
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00
X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-5 015 184,37	-4 915 149,96
D. Pozostałe przychody operacyjne	3 618,56	5 064,96
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	3 618,56	5 064,96
E. Pozostałe koszty operacyjne	15,35	0,00
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	15,35	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-5 011 581,16	-4 910 085,00
G. Przychody finansowe	22,69	210,86
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	22,69	210,86
III. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	10,71	40,20
I. Odsetki	10,71	40,20
II. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-5 011 569,18	-4 909 914,34
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-5 011 569,18	-4 909 914,34

Główny Księgowy
Rozalia Kirczi
 Główny księgowy

2023.03.27
 rok, miesiąc, dzień

DYREKTOR
mgr Barbara Dzieża
 Kierownik jednostki

Jednostka: SPZ

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM JANIUSZA KORCZAKA
 ul. Kochanowskiego 2
 48-100 Głubczyce
 tel. 074852703
 Numer identyfikacyjny REGON
 000698704

Rachunek zysków i strat
 SPZ
 na dzień 31.12.2022
 Wariant porównawczy

ALFARZAD MIEJSKI
 UMIEJĘTNOŚCIOWY
 29.03.2023
 Nr sprawy

	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	66 127,00	154 674,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	66 101,00	154 378,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
VII. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	26,00	296,00
B. Koszty działalności operacyjnej	5 449 795,49	5 579 639,41
I. Amortyzacja	81 963,37	86 702,01
II. Zużycie materiałów i energii	372 517,77	492 217,17
III. Usługi obce	62 051,49	71 628,12
IV. Płatki i opłaty	110,00	118,00
V. Wynagrodzenia	3 971 999,29	3 964 538,52
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	890 871,54	890 344,18
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	70 282,03	73 941,41
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	150,00
X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-5 383 668,49	-5 424 965,41
D. Pozostałe przychody operacyjne	2 476,16	3 123,61
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	2 476,16	3 123,61
E. Pozostałe koszty operacyjne	219,15	0,00
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	219,15	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-5 381 411,48	-5 421 841,80
G. Przychody finansowe	17,13	247,87
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	17,13	247,87
III. Inne przychody finansowe	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	9,68	36,96
I. Odsetki	9,68	36,96
II. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-5 381 404,03	-5 421 630,89
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-5 381 404,03	-5 421 630,89

Główny Księgowy
Rendia Kirati
 Główny księgowy

2023.03.27
 rok miesiące, dzień

DYREKTOR
mgr Barbara Dzieża
 Kierownik jednostki

Jednostka: SP3

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
 SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. MAŁI SKOPOWSKIEJ (DZIELE W
 GŁUBCZYCACH
 Głubczyce, ul. KOCHANOWSKIEGO 31
 48-100 GŁUBCZYCE
 tel. 074857702
 Numer identyfikacyjny REGON
 367622740

Rachunek zysków i strat
 sporządzony
 na dzień 31.12.2022
 wariant porównawczy

Adres:
 ul. Boczna 1 MIEJSKI
 W GŁUBCZYCACH
 29.03.2023

	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	54 037,00	125 544,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	53 778,00	125 464,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	259,00	80,00
B. Koszty działalności operacyjnej	3 877 791,43	4 053 212,48
I. Amortyzacja		
II. Zużycie materiałów i energii	95 753,64	95 753,64
III. Usługi obce	311 155,25	470 751,95
IV. Płatki i opłaty	109 035,40	67 222,12
V. Wynagrodzenia	2 878,00	8 315,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	2 629 687,86	2 702 742,34
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	603 989,75	622 005,59
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	125 291,53	86 421,84
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00
X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-3 823 754,43	-3 927 668,48
D. Pozostałe przychody operacyjne	16 162,19	25 398,53
I. Zysk z tytułu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	16 162,19	25 398,53
E. Pozostałe koszty operacyjne	181,47	0,00
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładow budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydziałowym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	181,47	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-3 807 773,71	-3 902 269,95
G. Przychody finansowe	13,09	218,50
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	13,09	218,50
III. Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	7,61	16,89
I. Odsetki	7,61	16,89
II. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-3 807 768,23	-3 902 068,34
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-3 807 768,23	-3 902 068,34

Główny Księgowy
Renata Kurul
 Główny Księgowy

2023.03.27
 rok, miesiąc, dzień

Dyrektor
Maria Dzierżęta
 Kierownik jednostki

Jednostka: SPUSIĘCIE

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
 SZCZĘCIA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI PRZEDSIĘWZIĘCIAMI
 WETEBANÓW II WOJEW. ŚWIĘTOKRZYSKICH
 ul. Szkoła 5
 48-118 Lipieńce
 tel. 0774857110
 Numer identyfikacyjny REGON
 000699466

Rachunek zysków i strat
 sporządzony
 na dzień 31.12.2022
 wariant porównawczy

ROK RZĄD MIĘSIĄC
 WYKONANIE PRAC
 29.03.2023
 Nr sprawy

	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	159 702,80	228 866,18
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	57 226,00	106 590,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	102 476,80	122 276,18
B. Koszty działalności operacyjnej	3 129 791,09	3 411 049,41
I. Amortyzacja	40 512,13	40 927,77
II. Zużycie materiałów i energii	250 825,49	340 343,49
III. Usługi obce	99 882,25	91 650,45
IV. Podatki i opłaty	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	2 098 689,95	2 265 833,99
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	609 565,91	640 758,41
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	30 315,36	31 535,30
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00
X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-2 970 088,29	-3 182 183,23
D. Pozostałe przychody operacyjne	476,00	752,00
I. Zysk ze zbycia niematerialnych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	476,00	752,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-2 969 612,29	-3 181 431,23
G. Przychody finansowe	32,86	248,09
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	32,86	248,09
III.	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	28,65	0,00
I. Odsetki	28,65	0,00
II. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-2 969 608,08	-3 181 183,14
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-2 969 608,08	-3 181 183,14

Główny Księgowy
Ryszard Kubiak
 Główny Księgowy

2023.03.27
 rok, miesiąc, dzień

Dyrektor
Marek Bartosz Dzieża
 Kierownik jednostki

Jednostka: ZSPLETROWICE

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:
 ZESPÓŁ SZKOŁ W PIETRÓWICACH
 Pietrowice 9
 48-100 Głubczyce
 tel. 0774857612
 Numer identyfikacyjny REGON
 1600043001

Rachunek zysków i strat
 sporządzony
 na dzień 31.12.2022
 Wariant porównawczy

Adres:
 Urząd Gminy w Głubczycach
 W. PIETRÓWICACH

29.03.2023

		Stan na koniec roku poprzedniego		Stan na koniec roku bieżącego	
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej					
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	44 031,70		72 415,60	
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie - wartość ujemna)	41 985,70		71 324,60	
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00		0,00	
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00		0,00	
V.	Dodatki na finansowanie działalności podstawowej	0,00		0,00	
VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	2 046,00		1 091,00	
B.	Koszty działalności operacyjnej	3 286 555,56		3 458 336,40	
I.	Amortyzacja	46 858,82		46 790,63	
II.	Zużycie materiałów i energii	198 512,54		324 581,05	
III.	Usługi obce	106 473,51		55 584,55	
IV.	Podatki i opłaty	0,00		0,00	
V.	Wyłączenia	2 243 481,05		2 311 412,44	
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	652 965,32		673 895,33	
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	38 264,32		46 072,40	
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00		0,00	
IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00		0,00	
X.	Pozostałe obciążenia	0,00		0,00	
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-3 242 523,86		-3 385 920,80	
D.	Pozostałe przychody operacyjne	5 452,60		12 312,31	
I.	Zysk ze zbycia niematerialnych aktywów trwałych	0,00		0,00	
II.	Dotacje	0,00		0,00	
III.	Inne przychody operacyjne	5 452,60		12 312,31	
E.	Pozostałe koszty operacyjne	11,86		0,00	
I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00		0,00	
II.	Pozostałe koszty operacyjne	11,86		0,00	
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-3 237 083,12		-3 373 608,49	
G.	Przychody finansowe	12,80		190,34	
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00		0,00	
II.	Odssetki	12,80		190,34	
III.	Inne przychody finansowe	0,00		0,00	
H.	Odssetki	6,72		43,86	
I.	Odssetki	6,72		43,86	
II.	Inne	0,00		0,00	
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-3 237 077,04		-3 373 462,01	
J.	Podatek dochodowy	0,00		0,00	
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00		0,00	
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-3 237 077,04		-3 373 462,01	

Główny Księgowy
Renałd Kruś
 Główny Księgowy

2023.03.27
 rok, miesiąc, dzień

DYREKTOR
mgr Bartosz Dzieża
 Kierownik jednostki

Jednostka: P1

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
PRZEDSIĘWZIĘCIE NR 11 M. MARIŁI KONOPNICKEJ W GŁUBCZYCACH
 ul. Konopnickiego 23
 48-100 Głubczyce
 tel. 0774553143
 Numer identyfikacyjny REGON
 530572217

Rachunek zysków i strat
 sporządzony
 na dzień 31.12.2022
 Wariant porównawczy

UWAGA
 WSKAZANO BŁĄDNE JSK
 W GŁUBCZYCACH

29.03.2023

		NL SZYBY	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej			
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	136 275,20	188 591,78
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie - wartość ujemna)	72 186,50	100 147,97
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	64 088,70	88 443,81
B.	Koszty działalności operacyjnej	1 793 683,74	2 089 998,83
I.	Amortyzacja	42 162,34	42 162,34
II.	Zużycie materiałów i energii	170 830,94	271 840,43
III.	Usługi obce	27 930,72	54 426,10
IV.	Opłaty i opłaty	0,00	0,00
V.	Wyrobień	1 268 333,34	1 396 840,45
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	278 567,59	316 690,53
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	5 858,81	8 038,98
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
IX.	Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00
X.	Pozostałe obciążenia	0,00	0,00
C.	Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-1 657 408,54	-1 901 407,05
D.	Pozostałe przychody operacyjne	279,00	274,00
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Inne przychody operacyjne	279,00	274,00
E.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
II.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 657 129,54	-1 901 133,05
G.	Przychody finansowe	60,60	190,06
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II.	Odsetki	60,60	190,06
III.	Inne	0,00	0,00
H.	Koszty finansowe	42,26	0,00
I.	Odsetki	42,26	0,00
II.	Inne	0,00	0,00
I.	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 657 111,20	-1 900 942,99
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 657 111,20	-1 900 942,99

Główny Księgowy
Rozalia Kuruz
 Główny Księgowy

2023.03.27
 rok, miesiąc, dzień

Dyrektor
Mgr Barbara Dzieża
 Kierownik jednostki

Jednostka: PZ

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
 PRZEDSIĘWZIĘCIE Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI I M. KUBUSA
 PUCHARTA W GUBIEGWIE
 Gubiny, ul. NIEPODLEGŁOŚĆ 8
 48-100 GUBIEGWIE
 tel. 0774853116
 Numer identyfikacyjny REGON
 530517281

Rachunek zysków i strat
 sporządzony
 na dzień 31.12.2022
 Wariant podsumowczy

Urząd Rejonowy
 W GUBIEGWIE
 W GUBIEGWIE

29.03.2023

		NIE DZIAŁY	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej			
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	153 012,88	185 007,40
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie - wartość ujemna)	95 135,50	119 564,00
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V.	Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
VI.	Przychody z tytułu dochodów budżetowych	0,00	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej			
I.	Amortyzacja	57 877,38	65 423,40
II.	Zużycie materiałów i energii	2 518 879,75	2 512 294,54
III.	Usługi obce	54 564,86	54 564,86
IV.	Podatki i opłaty	261 576,88	245 501,14
V.	Wynagrodzenia	52 681,11	24 977,17
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	157,40	168,00
VII.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	1 729 089,34	1 746 992,97
VIII.	Pozostałe koszty rodzajowe	402 388,16	419 433,40
IX.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	18 422,00	20 747,00
X.	Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00
XI.	Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)			
D.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	0,00
E.	Zysk z tytuła niefinansowych aktywów trwałych	-2 365 866,87	-2 327 287,14
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	1 677,00	1 685,96
II. Dotacje			
III.	Inne przychody operacyjne	0,00	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne			
I.	Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydziałalnym rachunku	1 677,00	1 685,96
II.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)			
G.	Przychody finansowe	0,00	50,00
I.	Dywidendy i udziały w zyskach	-2 364 189,87	-2 325 651,18
II.	Odsetki	29,93	207,70
III.	Inne	0,00	0,00
H. Koszty finansowe			
I.	Odsetki	7,73	0,00
II.	Inne	7,73	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)			
J.	Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)			
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	-2 364 167,67	-2 325 443,48

Główny Księgowy

Rendita Kiri
 Główny Księgowy

2023.03.27

rok, miesiąc, dzień

Dyrektor

M. Balesz Dzięża
 Kierownik jednostki

Jednostka: P3

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:
PRZEDSZKOLE NR 3 GULBICZYCH
ul. Waiłowa 4
48-100 GULBICZE

Rachunek zysków i strat
sporządzony
na dzień 31.12.2022
Wariant porównawczy

Adresat:
Urząd Miejski w Gulbiczach

Numer identyfikacyjny REGON: 530572269		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
---	--	----------------------------------	-------------------------------

A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej		126 603,15	159 119,93
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	83 765,87	101 183,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00	0,00
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	42 837,28	57 936,83	0,00
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	1 630 010,60	1 675 483,59	
B. Koszty działalności operacyjnej	22 296,09	22 296,09	
I. Amortyzacja	166 763,92	257 121,40	
II. Zużycie materiałów i energii	33 996,06	40 112,33	
III. Usługi obce	0,00	0,00	
IV. Podatki i opłaty	1 128 841,71	1 080 399,48	
V. Wynagrodzenia	254 868,02	252 484,29	
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	23 244,80	23 070,00	
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00	
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00	
X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00	
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-1 503 407,45	-1 516 363,76	
D. Pozostałe przychody operacyjne	513,56	212,00	
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	
II. Dotacje	0,00	0,00	
III. Inne przychody operacyjne	513,56	212,00	
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00	
II. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00	
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 502 893,89	-1 516 151,76	
G. Przychody finansowe	48,59	187,69	
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	
II. Odsetki	48,59	187,69	
III. Inne przychody finansowe	0,00	0,00	
IV. Odsetki	21,48	0,00	
V. Inne przychody finansowe	21,48	0,00	
VI. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 502 866,78	-1 515 964,07	
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 502 866,78	-1 515 964,07	

Główny Księgowy

Renata Karpińska
Główny Księgowy

2023.03.27

rok, miesiąc, dzień

Dyrektor
mgr Barbara Dąbaj
Kierownik jednostki

Jednostka: Żłobek

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ŻŁOBEK MIĘJSKI W GŁUBCZCACH

ul. Walowa 4

48-100 Głubczyce

Numer identyfikacyjny REGON

163 133 208

Rachunek zysków i strat

sporządzony

na dzień 31.12.2023

Wariant porównawczy

Adres:

ul. Walowa 4, 48-100 Głubczyce

W GŁUBCZCACH

29.03.2023

NI SPRAWY

	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	133 034,83	323 313,50
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	59 143,33	70 452,50
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	73 891,50	252 861,00
B. Koszty działalności operacyjnej	1 169 929,87	1 259 031,70
I. Amortyzacja	54 760,74	54 760,74
II. Zużycie materiałów i energii	145 475,84	136 440,85
III. Usługi obce	6 250,92	8 491,36
IV. Podatki i opłaty	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	778 320,39	856 208,81
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	182 920,98	201 150,94
VIII. Pozostałe koszty rodzajowe	2 201,00	1 979,00
VIII. Wartości sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00
X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-1 036 895,04	-935 718,20
D. Pozostałe przychody operacyjne	121,00	72,00
I. Zysk ze zbycia niematerialnych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	121,00	72,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	0,00	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 036 774,04	-935 646,20
G. Przychody finansowe	42,39	444,78
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	42,39	444,78
III. Inne	0,00	0,00
h. Zmiany w aktywach finansowych	22,58	47,36
I. Odsetki	22,58	47,36
II. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G+H)	-1 036 754,23	-935 248,78
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	-1 036 754,23	-935 248,78

Główny Księgowy

Renata Kuciak

Główny księgowy

2023.03.27

rok, miesiąc, dzień

DYREKTOR

Msc Bartosz Dziezi

Kierownik jednostki

Jednostka: MOK

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
 MIEJSKI OŚRODEK KULTURY
 ul. Kościuszki 24
 48-100 Głubczyce
 tel. 77 403 60 33
 Numer identyfikacyjny REGON
 000281631

Rachunek zysków i strat
 sporządzony
 na dzień 31.12.2022
 Wariant porównawczy

MIĘDZYNARODOWE STANDARDY FINANSOWE
 INTERNATIONAL FINANCIAL REPORTING STANDARDS

29.03.2023

NLSB.GWV

	Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej	960,00	360,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodania, zmniejszenie - wartość ujemna)	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej	0,00	0,00
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych	960,00	360,00
B. Koszty działalności operacyjnej	1 965 109,86	2 307 922,36
I. Amortyzacja	151 081,17	197 186,96
II. Zużycie materiałów i energii	277 875,93	515 270,05
III. Usługi obce	278 547,76	219 833,03
IV. Podatki i opłaty	23 002,00	25 139,00
V. Rozrozdlenia	1 000 163,71	1 106 942,53
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników	215 066,60	231 117,17
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	19 372,69	12 443,62
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu	0,00	0,00
X. Pozostałe obciążenia	0,00	0,00
C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)	-1 964 149,86	-2 307 562,36
D. Pozostałe przychody operacyjne	45 957,79	117 581,05
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	45 957,79	117 581,05
E. Pozostałe koszty operacyjne	230,69	0,00
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych przeznaczonych na wydziałowym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	230,69	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	-1 918 422,76	-2 189 981,31
G. Przychody finansowe	54,60	313,94
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	54,60	313,94
III. Inne	0,00	0,00
H. Wyniki finansowe	46,40	60,77
I. Odsetki	46,40	60,77
II. Inne	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	-1 918 414,56	-2 189 728,14
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I+J-K)	-1 918 414,56	-2 189 728,14

Główny Księgowy

Renata Kiriul

Główny Księgowy

2023.03.27

rok, miesiąc, dzień

DIREKTOR

Renata Kiriul
 Kierownik Działu

Kierownik jednostki